【浜名商工会員の皆様へお知らせ】

【旧】
[平成２６年３月３１日まで] 　　　　　　[平成２６年４月１日から]

【新】

平 成 26 年 4 月 1 日

可美支所・篠原支所・雄踏支所が変わります！

 拝啓

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より商工会事業につきまして、格別のご理解ご支援を賜り心からお礼申し上げます。

 さて、平成25年5月の浜名商工会通常総会におきまして、可美支所、篠原支所及び雄踏支

所を本所へ統合することが決定いたしました。

 つきましては、平成26年3月31日をもちまして上記の支所を閉鎖いたします。

 今回の支所編成を機に、役員・職員一同従来に増して最善を尽くして業務に務めて参る

所存でございますので、これまで同様ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

                                    敬具

  平成26年3月

                            浜 名 商 工 会

                            会 長 鈴木 克明

浜名商工会 可美支所

浜松市南区若林町1278

TEL（053）449-1011

FAX（053）449-3326

浜名商工会 篠原支所

浜松市西区篠原町20864

TEL（053）448-2111

FAX（053）448-2112

浜名商工会 雄踏支所

浜松市西区雄踏町宇布見4859-15

TEL（053）592-5500

FAX（053）592-5315

浜名商工会 庄内支所

浜松市西区舘山寺町2705-1

TEL（053）487-0661

FAX（053）487-2691

浜名商工会 舞阪支所

浜松市西区舞阪町舞阪798

TEL（053）592-3811

FAX（053）592-5316

浜名商工会 本所

浜松市西区雄踏町宇布見4859-15

TEL（053）592-3111（代）

FAX（053）592-5315
-----------------------------------------------

■担当直通ダイヤル

（旧支所へ御用の方は下記直通ダ

イヤルをご利用ください。）

  可美：（053）592-8811

  篠原：（053）592-2211

  雄踏：（053）592-5500

浜名商工会 庄内支所

浜松市西区舘山寺町2705-1

TEL（053）487-0661

FAX（053）487-2691

浜名商工会 舞阪支所

浜松市西区舞阪町舞阪798

TEL（053）592-3811

FAX（053）592-5316